
                              令和５年９月２６日 

 

大井西中学校３年生保護者 様 

 

ふじみ野市立大井西中学校 

校 長   粕谷  英之 

 

 

 

進路説明会開催のお知らせ 
 

 

秋分の候、皆様方におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の進路説明会を下記の通り開催します。進路決定までの動きや手続き等に

ついての全体説明会となります。ご多用中のこととは存じますが、ぜひご来校下さい。 

なお、体調がすぐれない場合には出席はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和５年１０月３０日（月） １５：１０～ 

        

 

２ 日程・会場等 

     

受  付       １４：５０～  （体育館玄関） 

進路説明会   １５：１０～１６：２０  （体育館）   

                    

 

３ その他 

 

（１）上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。 

（２）体育館玄関からお入りください。 

（３）駐車スペースはございませんので、ご協力をお願い致します。自転車でお越しの場

合は、北門から入り東側フェンス沿いに置いて下さい。 

（４）名札を受付にご用意いたしますので着用をお願いします。また、お帰りの際には名

札の返却をお願いします。 

（５）欠席のご家庭には、説明会資料を後日お渡しします。 

 

 

 

 

 

 


